
сельское поселение

верхние 
белозерки 

муниципального 

района Ставропольский 
Самарской области

№13 (123), 6 августа 2021 г.

6+

Официальная публикация

Издание «Верхне-Белозерский 
Вестник»
№13 (123), 6 августа 2021 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения 
Верхние Белозерки муниципального района 
Ставропольский Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография: 
Муниципальное предприятие 
муниципального района Ставропольский 
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге». 

Адрес издателя, редакции, типографии: 
445019, РФ, Самарская область, г. Тольятти, 
ул. Горького, 33. Тел.: 36-44-00. 
Тираж — 30 экз. Бесплатно.

6+

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 49 от 06.08.2021 года

О подготовке проекта межевания территории в границах 
территориальной зоны «Ж2 Зона застройки малоэтажными жилыми 

домами» застроенной многоквартирными домами № 1 по улице 
Мира, №№ 2, 3 по переулку Восточный, № 4 по улице Щербакова в 
селе Верхние Белозерки сельского поселения Верхние Белозерки 

муниципального района Ставропольский Самарской области

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ», Порядком подготовки документации по планировке территории, разраба-
тываемой на основании решений органов местного самоуправления сельского поселения Верхние 
Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области, утверждённым решением 
Собрания представителей сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Став-
ропольский Самарской области от 16.01.2018 № 1, руководствуясь Уставом сельского поселения 
Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области, на основании 
решения о подготовке документации по планировке территории, принятого администрацией сель-
ского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области по 
собственной инициативе, постановляю:

1. Приступить к подготовке проекта межевания территории в границах территориальной зоны 
«Ж2 Зона застройки малоэтажными жилыми домами» застроенной многоквартирными домами № 1 
по улице Мира, №№ 2, 3 по переулку Восточный, № 4 по улице Щербакова в селе Верхние Бело-
зерки сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской 
области.

2. Приём предложений о подготовке проекта межевания территории в границах территориальной 
зоны «Ж2 Зона застройки малоэтажными жилыми домами» застроенной многоквартирными домами 
№ 1 по улице Мира, №№ 2, 3 по переулку Восточный, № 4 по улице Щербакова в селе Верхние Бело-
зерки сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской 
области, принимаются в период подготовки проекта.

 4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации – газете 
«Верхне-БелозерскийВестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского по-
селения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области http://
www.v.belozerki.stavrsp.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Верхние Белозерки А.Л. Моторин


